xvi Kal. Agusti. Natale sanctæ Praxedis. Lectio libri Sapientiæ. Rectorem te posuerunt, noli extolliri, usque insectationibus arguetur. Evangelium secundum Matthæum cap. cxi, Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc, Simile est regnum cœlorum thesauro abscondito in agro, usque nova et vetera.

Feria vi hebdomadæ quæ supra. Lectio Apocalypsis Joannis apostoli. In diebus illis vidi mulierem sedentem super bestiam coctineam, usque quæ habebat regnum super reges terræ. Evangelium secundum Lucam cap. cxvii, Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc, Homo quidam erat dives, usque neque si quis ex mortuis resurrexerit, credent.

xvii Kal. Agusti. Natale sancti Apollinaris. Lectio libri Sapientiæ. Fili, sine consilio nihil facies, usque et ex terra unde creatus est Adam. Evangelium secundum (Lucam) cap. cclxx, Facta est contentio inter discipulos, usque tribus Israel.

Dominica iv post natale apostolorum. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Romanos. Fratres, nihil nunc damnationis est his qui sunt in Christo Jesu, usque vita et pax in Christo Jesu Domino nostro. Evangelium secundum Lucam cap. cxc, Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc, Homo quidam erat dives, qui habebat villicum, usque æterna labernacula.

viii Kal. Agusti. Natale sanctorum Jacobi apostoli, Christophori martyris. Et Ambianis translatio sancti Firmini. Lectio libri Sapientiæ. Illusio et improperium superborum, usque qui interierunt per linguam suam. Evangelium secundum Lucam cap. cliv, Dixit Jesus discipulis suis, Sint lumbi vestri præcincti, usque filius hominis venit.

ix Kal. Agusti. Natale sanctorum Felicis, Simplicii,

cii, Faustini, et Beatricis. Tricas, depositio sancti Lupi episcopi et confessoris. Lectio libri Sapientiae. Beatus qui tectus est a lingua nequam, usque et proridit tibi magis quam aurum. Evangelium secundum Lucam cap. ccxlii, Cum audieritis prælia, usque possidebitis animas vestras.

Feria iv hebdomadæ quæ supra. Lectio libri Apocalypsis Joannis apostoli. In diebus illis vidi alium angelum descendenterem de cœlo, habentem potestatem magnam, usque judicavit Deus judicium vestrum. Evangelium quod in Dominica ipsius hebdomadæ.

iii Kal. Agusti. Natale sanctorum Abdon et Senne. Lectio libri Sapientiae. Qui diligit suum, assiduat illi flagella, usque vita hominis thesauros non deficiet sanctitatis. Evangelium secundum Joannem cap. cxxxiv, Hoc est præceptum meum, usque oderunt me gratis.

Feria vi hebdomadæ quæ supra. Lectio libri Apocalypsis Joannis apostoli. In diebus illis sustulit unus angelus fortis lapidem, usque testimonium enim Jesu est spiritus prophetæ. Evangelium secundum Lucam cap. cxvi, Respondens autem archisynagogus indignans, usque quæ gloriose fabant ab eo.

Sabbato hebdomadæ quæ supra. Lectio libri Apocalypsis Joannis apostoli. In diebus illis vidi cœlum apertum, et ecce equus albus, usque saturatæ sunt carnibus eorum. Evangelium secundum Matth. c. cxlvii, Vespere autem facto accesserunt ad Iesum discipuli ejus, usque quasi quinque millia hominum.

Dominica v post natale apostolorum. Lectio Epistola beati Pauli apostoli ad Romanos. Fratres, debitores sumus non earni, usque cohæredes autem Christi. Evangelium secundum Lucam cap. cxxi, Quidam legis peritus surrexit, usque et tu fac similiter.

ii Idus Agusti. Passio Machabæorum septem fratrum et sanctæ Felicitatis sub Antic. Lectio libri Sapientiae. In multitudine disciplinæ Domini, usque dñe tribue hæreditatem tuam. Item lectio libri Sapientiae. Mulierem fortè quis inveniet procul, usque et laudent eam in portis opera ejus. Evangelium secundum Matth. cap. cxlviii, Jussit Jesus discipulos suos ascendere in naviculam, usque vere filius Dei es.

iv Non. Agusti. Romæ natale sancti Stephanii pontificis. Lectio libri Sapientiae. Spiritus timentium Dominum queritur, usque depositio pro peccatis recedere ab injustitia. Evangel. secundum Lucam cap. ccxxviii, Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc, Homo quidam nobilis abit in regionem longinquam, usque omni habenti dabatur, et abundabat.

Feria v hebdomadæ quæ supra. Lectio libri Apocalypsis Joannis apostoli. In diebus illis vidi angelum descendenterem de cœlo habentem clavem, usque die ac nocte in sæcula sæculorum. Evangel. secun-

A dum Lucam cap. xcix, Descendente Jesu de monte cum discipulis suis, usque redidit illum matri sua.

Feria vi hebdomadæ quæ supra. Lectio libri Apocalypsis Joannis apostoli. In diebus illis venit unus ex septem angelis habentibus phialas, usque et regnabunt in sæcula sæculorum. Evangelium quod in Dominica ipsius hebdomadæ.

viii Idus Agusti. Romæ natale sancti Xristi, Felicissimi et Acapiti. Lectio libri Sapientiae. Retribuit gratiam qui offert similaginem, usque oblectabit justos misericordia sua. Evangelium secundum (Matthæum) cap. lxxxvi, Dixit Jesus discipulis suis, Ecce ego mitto vos, usque in finem hic salvis erit.

Dominica.... (Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Corinthios.) Fratres, non omnis caro eadem caro, usque deinde quod spiritale. Evangel. secundum Lucam cap. ccxii, Dixit Jesus ad quosdam qui in se confidebant, usque qui se humiliat exaltabitur.

vi Idus Agusti. Romæ natale sancti Cyriaci. Lectio libri Sapientiae. Speciosa misericordia Dei in tempore tribulationis, usque et hæreditabis eos sicut ab initio. Evangel. secundum Matthæum cap. cxci, Dixit Jesus discipulis suis. Nihil opertum quod non reveletur, usque coram Patre meo qui in cœlis est.